

Meny Kolding ApS

Sødovervej 34  
7182 Bredsten

CVR-nummer: 33588143

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2018

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. maj 2019

---

Dirigent: Claus Jacob Christiansen



INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	3
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	5
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	7
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10
Anvendt regnskabspraksis .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Meny Kolding ApS Sødovervej 34 7182 Bredsten
	Telefon: 20 42 16 69 E-mail: clauschristiansen@sol.dk
	CVR-nr.: 33 58 81 43 Stiftet: 28. marts 2011 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Jacob Christiansen
<b>Pengeinstitut</b>	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding
<b>Revisor</b>	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
<b>Ejerforhold</b>	Claus Jacob Christiansen Sødovervej 34 7182 Bredsten

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af salg af kaffe og kaffeautomater, samt vedligeholdelse af kaffeautomater.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 26, hvilket anses for nogenlunde tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet fortsætter sin igangværende proces med at opbygge og udvide sin kundekreds. Selskabet forventer en aktivitetsvækst i det kommende regnskabsår og forventer derfor et positivt resultat for regnskabsåret 2019, som vil styrke selskabets egenkapital og likviditet.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>332.116</b>	<b>264.006</b>
1 Personaleomkostninger .....	-247.144	-248.757
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-35.700	-28.850
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>49.272</b>	<b>-13.601</b>
Andre finansielle indtægter .....	629	113
Andre finansielle omkostninger .....	-20.364	-24.322
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>29.537</b>	<b>-37.810</b>
2 Skat af årets resultat .....	-3.152	4.265
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>26.385</b>	<b>-33.545</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	26.385	-33.545
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>26.385</b>	<b>-33.545</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
AKTIVER

	2018	2017
3 Produktionsanlæg og maskiner .....	251.100	150.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>251.100</b>	<b>150.000</b>
Andre tilgodehavender .....	25.000	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>276.100</b>	<b>175.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	250.675	288.300
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>250.675</b>	<b>288.300</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	95.196	286.758
4 Selskabsskat .....	2.000	2.000
Andre tilgodehavender .....	1.477	0
Udskudt skatteaktiv .....	0	0
Periodeafgrænsningsposter .....	6.424	6.494
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>105.097</b>	<b>295.252</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>0</b>	<b>3.504</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>355.772</b>	<b>587.056</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>631.872</b>	<b>762.056</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat .....	76.131	49.745
<b>5 EGENKAPITAL .....</b>	<b>156.131</b>	<b>129.745</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	3.152	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>3.152</b>	<b>0</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	84.000	100.000
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>84.000</b>	<b>100.000</b>
Kreditinstitutter .....	171.153	239.451
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	143.359	222.310
Anden gæld .....	73.303	57.737
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	774	12.813
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>388.589</b>	<b>532.311</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>472.589</b>	<b>632.311</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>631.872</b>	<b>762.056</b>
7 Tilbagetrædelseserklæring		
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

## NOTER

	2018	2017
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	238.864	238.864
Andre omkostninger til social sikring .....	8.280	9.893
	<u>247.144</u>	<u>248.757</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	7.000	-8.113
Nedskrivning skatteaktiv .....	0	3.848
Tilbageførsel af tidligere foretagne nedskrivninger skatteaktiv.....	-3.848	0
	<u>3.152</u>	<u>-4.265</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris, primo.....		231.300
Tilgang i årets løb.....		146.200
Afgang i årets løb .....		-18.600
		<u>358.900</u>
Kostpris 31. december 2018		
Af-/nedskrivninger, primo.....		-81.300
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....		9.200
Årets af-/nedskrivninger.....		-35.700
		<u>-107.800</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 .....</b>		<b><u>251.100</u></b>
	2018	2017
<b>4 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo.....	2.000	-7.370
Betalt indkomstskat i regnskabsåret .....	-2.000	7.370
Betalt ordinær acontoskat.....	2.000	2.000
	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>

## NOTER

	1/1 2018	Forslag til resultatdispon- ering	31/12 2018
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat .....	49.746	26.385	76.131
	<u>129.746</u>	<u>26.385</u>	<u>156.131</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	100.000	84.000	0
	<u>100.000</u>	<u>84.000</u>	<u>0</u>

**7 Tilbagetrædelseserklæring**

Selskabets kapitalejer har overfor pengeinstitut afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på kr. 84.000. Gælden forrentes med en årlig rente på 4%, der erlægges årligt. Afdrag fastsættes i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten. Afdragene må ikke overstige, hvad der er forsvarligt under hensyn til selskabets finansielle stilling.

**8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet har påtaget sig leasingforpligtelse vedrørende driftsmateriel og inventar:

Restløbetid 14 mdr. med gennemsnitlig ydelse på kr. 4.177 i alt kr. 58.478.
